

سرمایه گذاری خارجی ۱۹۳ میلیون دلاری در آذربایجان شرقی

مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری آذربایجان شرقی از افزایش ۶۶.۷ درصدی جذب سرمایه گذاری خارجی به استان در یکساله نخست فعالیت دولت سیزدهم نسبت به سال آخر دولت دوازدهم خبر داد و گفت: در این مدت **۱۹۳ میلیون دلار سرمایه گذاری خارجی** در استان اتفاق افتاد.

رحمان فلاح روز سه شنبه در گفت و گو با ایرنا، اظهار کرد: تعداد ۱۴ طرح با سرمایه گذاری خارجی به ارزش ۱۹۳ میلیون دلار در استان مصوب و ۱۳ طرح به ارزش ۴۴ میلیون دلار اجرا شده است.

وی به طرح های در دست اجرا در استان با سرمایه گذاری داخلی اشاره کرد و گفت: در سال ۱۴۰۱، طرح های در دست اجرا در بخش صنعت یکهزار و ۴۰۹ طرح به ارزش سرمایه گذاری بیش بینی شده ۸۵.۴۴ همت، در بخش کشاورزی، ۴۷۹ طرح به ارزش سرمایه گذاری بیش بینی شده ۷.۲۶ همت و در حوزه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، پروژه های فعال سرمایه گذاری بخش خصوصی به تعداد ۱۰۴ پروژه با سرمایه گذاری انجام شده ۱۲.۶ همت و بیش بینی اشتغال یکهزار و ۴۲۸ نفر بود.

فلاح همچنین به طرح های توسعه ای مجتمع مس سونگون اشاره کرد و گفت: در این مجتمع تعداد ۱۱ طرح با ارزش ریالی ۶ هزار و ۴۸۱ میلیارد تومان و ارزی ۹۱۳ میلیون یورو در حال اجرا است.

بهره برداری از ۵۴۰ طرح صنعتی، کشاورزی و گردشگری در استان

وی همچنین به تعداد واحدهای تولیدی بهره برداری شده در سال گذشته اشاره کرد و گفت: در بخش صنعت تعداد ۴۵۰ واحد به ارزش سرمایه گذاری ۱۲.۶ همت، در بخش کشاورزی ۸۶ طرح به ارزش سرمایه گذاری حدود ۴.۹ همت و در حوزه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان تعداد ۴ پروژه به ارزش

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با اشاره به جایگاه خاص هیئات های مذهبی و حسینی در بین مردم، از **فعالیت تعداد ۶ هزار هیات در شهرها و بخش های مختلف این استان** خبر داد.

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام محمود حسینی روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگاران، افزود: در کنار هیات های فوق، بیش از ۲ هزار دسته شاه حسین گویان نیز در آذربایجان شرقی فعال است که اغلب آنها برای اجرای برنامه های دهه امامت و ولایت در نقاط مختلف استان برپا شود تدارک دیده شده است، اعلام آمادگی کرده اند.

وی اظهار کرد: با توجه به اعلام آمادگی صورت گرفته از سوی این تشکل های مرتبط با مجموعه تبلیغات اسلامی پیش بینی می شود بیش از یکهزار موبک در دهه امامت و ولایت در نقاط مختلف استان برپا شود که این اقدام تنها محدود به روز عید غدیرخ نخواهد بود.

حسینی "هر هیأت، یک موبک" را شعار اصلی برنامه های عید غدیر در آذربایجان شرقی اعلام و اظهار کرد: به دنبال بافعل کردن حداکثری ظرفیت های مردمی و حرکت بخشی به تشکل های دینی و مذهبی هستیم و بر همین اساس هر هیأت، یک موبک از شعارها و رویکردهای



سرمایه گذاری ۱.۹ همت افتتاح و به بهره برداری شده است.

فلاح همچنین از تشکیل گروه کاری زنجیره ارزش های راهبردی استان با توجه به ظرفیت های استان در حوزه های مختلف اقتصادی و با هدف ایجاد ارزش افزوده در ۱۰ رسته اولویت دار از صنایع استان خبرداد و گفت: رسته های شناسایی شده اولویت دار استان به ترتیب شامل معادن و صنایع معدنی، صنعت چرم، صنایع خودروبی، موتورها و دوچرخه (برقی و سوختی)، صنایع غذایی، صنایع دارویی، لوازم خانگی، تامین فرآورده های گوشتی، میلمان، انگور و فرآورده های آن و صنایع دستی است.

توزیع ۱۰ همت تسهیلات بانکی مصوب دور دوم سفر در استان

وی به دور دوم سفر رئیس جمهور به استان و مصوبات این سفر اشاره کرد و افزود: در این دوره از سفر، به توسعه سرمایه گذاری در استان به عنوان یکی از محورهای اساسی توجه ویژه ای شد و اقدامات ارزشمندی صورت گرفت.

فلاح بیان کرد: در این راستا جلسه هماهنگی



با دستگاه های اجرایی ذریط و بانک های عامل منتخب استان در خصوص تهیه برش استانی توزیع تسهیلات موضوع دور دوم سفر استانی رئیس جمهور محترم به میزان ۱۰ همت برگزار شد.

وی اضافه کرد: هماهنگی و برگزاری نمایشگاه واحدهای راکد احیاء شده استان در سال ۱۴۰۱ با همکاری نهضت احیاء واحدهای راکد مستقر در نهاد ریاست جمهوری، هماهنگی و برگزاری نشست با سرمایه گذاران در نهاد ریاست جمهوری در حضور معاون امور اجرایی رئیس جمهور و استاندار در استان، برگزاری جلسه توسعه سرمایه گذاری با حضور استاندار و جمع کثیری از سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی استانی در راستای جلسه توسعه سرمایه گذاری برگزار شده در نهاد ریاست جمهوری، برگزاری جلسات توجیهی با ۲۰ نفر ازسرمایه گذارانی که جهت امضاء و مبادله تفاهم نامه های همکاری مشترک اعلام آمادگی کرده بودند و تهیه متن نهائی تفاهم نامه های همکاری مشترک و هماهنگی با سرمایه گذاران و امضاء و مبادله آنها

آذربایجان شرقی ۶ هزار هیات مذهبی دارد



اصلی ویژه برنامه های عید غدیر و دهه امامت و ولایت تعیین شده است.

وی برگزاری جشن چند کیلومتری را از ویژه برنامه های عید غدیر در تبریز اعلام کرد که این جشن در حدفاصل خیابان امام خمینی تا میدان آبرسان تبریز برگزار خواهد شد و برپایی مواکب و ایستگاه های صلواتی

که تعداد هشت تفاهم نامه به صورت نمادین در حضور رئیس جمهور امضاء شد، از جمله این اقدامات است.

امضا ۶۴ طرح سرمایه گذاری به ارزش ۲۱۰ همت و ۱۱۷ میلیون دلار در سفر دوم فلاح افزود: ۱۶ شرکت در قالب ۸۸ طرح با ارزش سرمایه گذاری ۲۳۵ همت اقدام به امضاء و مبادله تفاهم نامه کردند که هشت مورد از آنها در قالب ۶۴ طرح با ارزش سرمایه گذاری ۲۱۰ همت و ۱۱۷ میلیون دلار در حضور رئیس جمهور اقدام به امضاء و مبادله تفاهم نامه کردند.

وی گفت: از ۱۶ شرکت طرف تفاهم نامه همکاری مشترک با استانداری شرکت ملی صنایع مس ایران به تعداد ۱۶ طرح با ارزش سرمایه گذاری ۱۰۱ همت و صندوق بازنشستگی کشوری به تعداد ۳ طرح با ارزش سرمایه گذاری ۱۹.۵ همت و در مجموع ۱۹ طرح با ارزش سرمایه گذاری ۱۲۰.۵ همت در سطح ملی بودند.

وی به میزان اشتغال ایجاد شده در ۲ سال گذشته نیز اشاره کرد و گفت: در ۲ سال گذشته ۷۶ هزار و ۲۶۰ نفر اشتغال در استان ایجاد شد. فلاح به تسهیلات مصوب و پرداخت شده از محل مصوبات دور های اول و دوم سفر رئیس جمهور به استان نیز اشاره کرد و افزود: تا کنون هشت هزار و ۲۹۵ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان تسهیلات در بخش های مختلف اقتصادی به تعداد ۲۷۴ طرح از محل مصوبات سفر پرداخت شده که این رقم معادل ۷۰ درصد کل اعتبار مصوب دور اول سفر است.

وی به مصوبات دور دوم سفر رئیس جمهور به استان نیز اشاره کرد: تصویب پرداخت تسهیلات به مبلغ پنج هزار میلیارد تومان برای ۲۹ طرح جهت تکمیل و توسعه طرح های تولیدی در بخش های صنعت و معدن، گردشگری و کشاورزی استان و تصویب پرداخت تسهیلات به مبلغ پنج هزار میلیارد تومان برای توسعه مکانیزاسیون کشاورزی با عاملیت بانک کشاورزی از مهم ترین این مصوبات بود.

متعدد، غرقه ها و ایستگاه های مخصوص کودکان و نوجوانان، برگزاری برنامه های متنوع فرهنگی از جمله اجرای گروه های سرود و همایش پیاده روی از برنامه های پیش بینی شده برای برگزاری هرچه باشکوه تر این جشن چند کیلومتری در مهمترین عید شیعیان است.

حسینی با تاکید بر لزوم اجرای برنامه های محله محور در امور دینی و فرهنگی، گفت: بر همین اساس تلاش می شود هر مسجد و هیات در محله خود اقدام به برپایی یک موبک و ایستگاه صلواتی کند و به این ترتیب جشن های دهه امامت و ولایت در سطح همه شهرها و محلات و مناطق مختلف برگزار شود و علاوه بر این چندین پوشش و مسابقه نیز برای این ایام پیش بینی شده که پوشش اطعام غدیر از جمله آنهاست . وی با بیان اینکه عید غدیر از مهمترین اعیاد مسلمانان و به ویژه شیعیان است، گفت: بر همین اساس باید این عید با شکوه تر برگزار شود و برنامه ریزی های لازم برای اجرای برنامه های ویژه این ایام تا روز مباحله یعنی ۲۴ ذی الحجه مصادف با ۲۲ تیر صورت گرفته و بلافاصله پس از این روز فضاسازی های محیطی و شهری به طور کامل تغییر و برای استقبال از عزاداری های امام محرم و سوگواری سید و سالار شهیدان مهیا خواهد شد.

امام جمعه تبریز: زنان در پیام رسانی غدیر نقش آفرینی کنند



نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: زنان با توجه به جایگاه مادری و تربیتی خود باید در پیام رسانی واقعه غدیر نقش آفرینی کنند.
به گزارش روز سه شنبه ایرنا، حجت الاسلام والمسلمین سید محمدعلی آل هاشم در همایش بانوان غدیری تبریز، اظهار کرد: واقعه غدیر یکی از مهمترین و تاثیرگذارترین رویدادهای تاریخ اسلام است که باید به نحو شایسته و مقتضی درباره آن تبیین شود و در این میان نقش زنان بسیار مهم و تعیین کننده است. وی به بروز و ظهور استعدادهای زنان بعد از رسالت پیامبر(ص) و دوران ولایت در عرصه‌های مختلف فرهنگی، سیاسی و اجتماعی اشاره کرد و افزود: بر اساس اسناد و سوابق تاریخی متقن بیشترین و متنوع‌ترین حضور زنان در صحنه های اجتماعی در عصر ولایت بوده است. حجت الاسلام آل هاشم ادامه داد: با آغاز رسالت پیامبر (کرم‌ص) کسب علم و دانش و نیز حضور بانوان در جامعه اسلامی از انحصار مردان خارج شد و زنان توانستند با قدرت و همت خود وارد عرصه‌های علمی شده و حتی از مردان هم پیش گرفتند که امروز شاهد و ناظر این اتفاقات در ایران خردمان هستیم.

وی با اشاره به نقش یی مانند زنان در پیام رسانی واقعه غدیر بر روی نشان شدن آذهان عمومی و خانواده‌ها، یادآور شد: زنان بسیاری با شناخت جایگاه ولایت پیام و اندیشه غدیر را منتقل کردند که در میان آن‌ها نقش حضرت زهرا یی بدیل بود و زنان امروز نیز باید مرام و شیوه زندگی آن حضرت را دنبال کنند. حجت الاسلام آل هاشم خاطرنشان کرد: حضرت زهرا (س) تا پای جان از هر فرصتی برای معرفی ولایت امام علی(ع) استفاده کرد و در نهایت شهید راه ولایت شد.

وی از زنان ولای و غدیری درخواست کرد در برهه کنونی برای شناساندن جایگاه ولایت حضرت زهرا را الگوی خود قرار دهند.

حضور حجت الاسلام محمد مسلم وافی در استان کردستان

سطح وسیع، با این تنوع آب و هوایی، با این امکانات فراوان زیرزمینی، با این استعداد بالقوه علمی، می‌تواند یک کشور پرجمعیت باشد و ما نیز در عرصه فرهنگ عمومی با استفاده از صاحب نظران و اندیشمندان عرصه جوانی جمعیت برای این مهم فرهنگ سازی خواهیم کرد. ایشان تصریح کردند: حجت الاسلام وافی علاوه بر شرکت در جلسات و برگزاری کارگاه آموزشی ویژه نحوه ترویج و تبلیغ فرزندانآوری و تکثیر جمعیت جوان، با مقامات بلندپایه استان نیز دیدار و نشست های کاری برگزار خواهد کرد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی عنوان کرد: یکی از برنامه ها و دستورکارهای آینده جلسات شورای فرهنگ عمومی استان و شهرستان های تابعه نیزفرزندآوری و تکثیر جمعیت جوان در سطح استان خواهد بود. وی در پایان به برنامه های ویژه عرصه فرهنگ عمومی اشاره و خاطرنشان کردند: کارگاه آموزشی با حضور ۵۰ نفر از کنشگران این عرصه از جمله مهمترین برنامه های دکتر وافی در سطح استان خواهد بود.

خبر

رئیس سازمان جهاد کشاورزی کرمانشاه:

طرح "جهش تولید در دیم‌زارها" بسترساز افزایش تولید و تثبیت اشتغال خواهد شد



عصر آزادی / سرپرستی کرمانشاه:

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه با اشاره به پیگیری اجرای طرح جهش تولید در دیم‌زارها در استان، گفت: اجرای این طرح می‌تواند بسترساز افزایش تولید در اراضی دیم شود.
علی چاله چاله، در جلسه طرح جهش تولید در دیم زارها با اشاره به اهمیت اجرای این طرح، اظهار کرد: هدف اصلی

از اجرای طرح جهش تولید در دیم‌زارها مدیریت اصولی مزارع با علم روز جهت افزایش تولید است، به این امید که شاهد شرایط بهتری در مزارع دیم، چه در حوزه مدیریت مزرعه و چه زمینه رشد تولید باشیم. وی با بیان اینکه عمده مزارع استان کرمانشاه دیم است، گفت: اگر مزارع دیم با علم روز مدیریت نشود، با شرایط بدتری از شرایط خشکسالی در مزارع مواجه خواهیم شد، چرا که عدم مدیریت مزارع منجر به از بین رفتن منابع خواهد شد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه از طرح جهش تولید در دیم‌زارها بعنوان طرحی در جهت کمک به تثبیت اشتغال در حوزه کشاورزی یاد کرد و گفت: اگر مزارع کم بازده دیم اصلاح شده و تولیدات آنها مناسب شود، گام مهمی در جهت تثبیت اشتغال در روستاها برداشته خواهد شد. وی با اشاره به اینکه در اجرای طرح های ملی در حوزه کشاورزی همواره استان کرمانشاه جزء استان‌های برتر و پیشرو بوده، تصریح کرد: با پیگیری اقدامات امیدواریم در اجرای طرح جهش تولید در دیم‌زارها هم در کشور پیشرو باشیم. چاله چاله سسپس با بیان اینکه تهیه آمار واقعی در پهنه‌ها و عرصه‌های کشاورزی قدمی بزرگ جهت برنامه‌ریزی برای تحقق اهداف بخش کشاورزی در استان است، تصریح کرد: با همکاری یک شرکت سطوح و عرصه‌های کشاورزی استان به طور دقیق در در حال اندازه گیری بوده که تهیه این آمار دقیق می‌تواند برنامه‌ریزی در بخش کشاورزی استان را تسهیل کند. وی سپس از مدیران جهاد کشاورزی شهرستان‌ها درخواست کرد اطلاعات و آمار را به موقع در اختیار شبکه اطلاع‌رسانی طرح جهش تولید در دیم‌زارها قرار دهند.

معاون حمل و نقل راهداری کرمانشاه خبر داد:

پایش و بررسی عملکرد رانندگان و ناوگان حمل و نقل عمومی کرمانشاه



عصر آزادی / سرپرستی کرمانشاه:

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه از پایش و بررسی عملکرد رانندگان و ناوگان حمل و نقل عمومی کرمانشاه خبر داد.

محمد احمدی اظهار کرد: با توجه به آغاز سفرهای تابستانی و آمادگی برای جایجایی زوار اربعین حسینی (ع) فرآیند پایش و بررسی عملکرد رانندگان، ناوگان و شرکت‌های حمل و نقل عمومی مسافری به صورت شبانه روزی انجام می‌شود. وی افزود: برای بازدید و نظارت میدانی نیز کارشناسان این اداره کل به همراه نمایندگان تشکل های صنفی مسافری در محل پایانه‌های مسافری، پلیس راه‌های استان و پایانه‌های اختصاصی شرکت‌های حمل و نقل حضور یافته و بر عملکرد آن‌ها نظارت دارند.
معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه با توجه به اینکه استان کرمانشاه از نخستین استان‌هایی است که گیشه متمرکز بلیط در آن دایر شده حضور پرسنل این اداره در گیشه مرکزی و راه اندازی میز خدمت به هموطنان در این گیشه خبر داد و تصریح کرد: به صورت مستمر، بازرسی از شرکت‌های حمل و نقل مسافر انجام می‌شود.

احمدی بیان کرد: علاوه بر بازدیدهای محسوس و برنامه‌ای بازدید نامحسوس و ناگهانی از ناوگان حمل و نقل مسافر در داخل پایانه مسافری تحت نظارت مستقیم مدیر فنی نیز انجام می‌شود و اگر در بازدیدهای نامحسوس، اتوبوسی فاقد شرایط فنی تشخیص داده شود بلافاصله از سرویس دهی آن جلوگیری و سرویس دیگری برای ادامه سفر مسافران جایگزین می‌شود. وی ادامه داد: به زودی برای ساماندهی پایانه مسافربری شهید کاپوایی، مکانی برای استنشوی اتوبوس‌ها با همکاری انجمن صنفی رانندگان و شهرداری راه‌اندازی خواهد شد.

گیلان جایگاه سوم ارزیابی وزارت ورزش و جوانان در بخشی آموزش و نظارت بر هیاتهای ورزشی را کسب کرد

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: واحد آموزش و نظارت بر هیاتهای ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان گیلان در ارزیابی های وزارت ورزش و جوانان جایگاه سوم کشور را بدست آورد .

با بررسی کارکرد استان ها در بخش آموزش و نظارت بر هیاتهای ورزشی شامل چرخه استاندارد آموزش ، تعامل با مراکز آموزش ، ساماندهی منابع انسانی ، تعامل با دفتر و توجه به زیر ساخت های آموزشی، گیلان را با کسب ۷۸ امتیاز در رتبه سوم کشور قرار داد.
فرامرز کبانی زاده مدیر کل دفتر توسعه آموزش های پایه و استعدادیابی وزارت ورزش و جوانان ضمن تبریک کسب این جایگاه ارزشمند به واحد آموزش و نظارت بر هیاتهای ورزشی استان گیلان ، اظهار امیدواری کرد که استان ها با منظور کردن شاخص های ارزیابی بتوانند روند مناسب تری در پیشبرد اهداف آموزشی داشته باشند.

دیدار مدیرعامل و مدیران نمایشگاه اصفهان با دبیرکل جدید اتاق بازرگانی اصفهان

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: در این دیدار دکتر طحانیان، مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین المللی اصفهان اظهار داشت: پیوند نزدیکی بین سه مجموعه نمایشگاه، شهرداری و اتاق بازرگانی وجود دارد.

با توجه به اینکه ایفای نقش کنشگرایی توسط شرکت نمایشگاه از محل حمایت عملی سهامدارانش حاصل می شود، لازم است نمایشگاه نقش موثرتری در اقتصاد شهر و استان ایفا کند. در ادامه، دبیر کل اتاق بازرگانی اصفهان، دکتر موسی رضایی نیز تاکید کرد: نوع و جنس کار نمایشگاه به بسیاری از کمسیون ها و تشکل های اتاق بازرگانی مرتبط است و حضور نمایشگاه در این کمسیون ها موثر خواهد بود و نمایشگاه اصفهان آبروی شهر و استان اصفهان قلمداد می شود.

جلسه مشترک به منظور بررسی تامین برق بزرگترین هتل ۵ ستاره کشور

عصر آزادی / سرپرستی مازندران: منظور بررسی تامین برق بزرگترین هتل ۵ ستاره کشور، جلسه مشترک دکتر محسنی، نماینده محترم مردم شریف شهرستان های نوشهر، چالوس و کلاردشت در مجلس شورای اسلامی و زرودی، فرماندار شهرستان نوشهر و دکتر موسوی تاکامی، مدیرعامل شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان، در محل هتل جدیدالاحداث آراز این شهرستان برگزار شد.